



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ INŻYNIERII LĄDOWEJ
I ŚRODOWISKA



Gdańsk, dnia 04.03.2022r.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA III

Dotyczy: postępowania ZP 2/WILiŚ/2022, CRZP 36/002/D/22 na: dostawę odczynników, sprzętu laboratoryjnego i materiałów laboratoryjnych dla Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej.

Na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, w imieniu Politechniki Gdańskiej, Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska udostępnia treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy cz. F- Pipety i końcówki

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy - §5 ust.1, pkt 2)

Czy ze względu na utrudniony ruch graniczny spowodowany sytuacją epidemiczną w kraju Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do 0,2% ceny brutto za każdy dzień zwłoki w ramach opcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 2:

Termin dostaw

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni od podpisania umowy? Wzmoczone zapotrzebowanie na produkty laboratoryjne do diagnostyki covidowej, a także fakt, iż magazyny producenta znajdują się zagranicą, może powodować wydłużenie terminu dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.